
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2014-09-16 10:42:34

OGŁOSZENIE O ZMIANIE GRANIC OBSZARU OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU POŁOŻONEGO W OBRĘBACH WOJKOWICE KOŚCIELNE I WARĘŻYN, GMINA SIEWIERZ

OGŁOSZENIE
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

 
o zmianie granic obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn,
Gmina Siewierz

 
Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (tekst jednolity Dz. U.
z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) oraz art 39 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst
jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 1235, ze zmianami), zawiadamiam o podjęciu w dniu 28 sierpnia 2014 roku, przez Radę Miejską w
Siewierzu  uchwały  nr  XLIV/403/14  w sprawie:  zmiany  granic  obszaru  opracowania  w  załączniku  graficznym do  Uchwały  Nr
XXV/210/12 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 11 października 2012r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn, Gmina Siewierz. Projekt
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzany jest wraz z prognozą jego oddziaływania na środowisko.
 
Zmiana uchwały Nr XXV/210/12 dotyczy korekty granic obszaru planu w jego części i polega na wyłączeniu z obszaru opracowania
około 40ha terenu Kuźnicy Podleśnej i terenu sąsiedniego położonych pomiędzy drogą krajową nr 86 i rzeką Czarna Przemsza, dla
których obowiązuje miejscowy planem zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego Kopalni Piasku „Kuźnica Warężyńska
S.A.” w części położonej w granicach Gminy Siewierz”przyjętym Uchwałą
Nr XXVIII/203/2000 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 14 grudnia 2000 r.
 
 

Burmistrza Miasta i Gminy
Siewierz              

Zdzisław Banaś        

Ogłoszenie o zmianie granic miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego [ PDF ] [ 33.94 KB ] [ 2014-09-16 10:42:53 ] [ POBIERZ ] 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/siewierz/download/ogloszenia/149/

